
POSTANOWIENIE NR 16/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Ciężkowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji nazw siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych nr: 1, 6, 8, 10 w Gminie 
Ciężkowice, ustalonych postanowieniem Nr 40/2023 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z dnia 29 maja 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Ciężkowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 3882). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Ciężkowice, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ciężkowice. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 

 

Id: A3C711EE-40E4-41CE-B293-3021955239F0. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 16/2025 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Podział Gminy Ciężkowice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Bogoniowice Szkoła Podstawowa w Bogoniowicach, 
Bogoniowice 1, 33-190 Ciężkowice 

2 Bruśnik Dom Ludowy w Bruśniku, Bruśnik 42A, 33-192 
Bruśnik 

3 Ciężkowice Urząd Gminy Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19, 33-
190 Ciężkowice 

4 Jastrzębia Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jastrzębiej, 
Jastrzębia 1, 33-191 Jastrzębia 

5 Zborowice Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w 
Zborowicach, Zborowice 5A, 33-190 Ciężkowice 

6 Falkowa Dzienny Dom Senior+ w Falkowej, Falkowa 36, 33-
192 Bruśnik 

7 Kąśna Dolna Szkoła Podstawowa w Kąśnej Dolnej, Kąśna Dolna 
67, 33-190 Ciężkowice 

8 Kąśna Górna Świetlica w Kąśnej Górnej, Kąśna Górna 161B, 33-
191 Jastrzębia 

9 Kipszna Remiza OSP w Kipsznej, Kipszna 9A, 33-190 
Ciężkowice 

10 Ostrusza Dzienny Dom Senior+ w Ostruszy, Ostrusza 28, 33-
190 Ciężkowice 

11 Pławna Szkoła Podstawowa w Pławnej, Pławna 22, 33-190 
Ciężkowice 

12 Siekierczyna Budynek Wiejski w Siekierczynie, Siekierczyna 
67E, 33-192 Bruśnik 

13 Tursko Świetlica w Tursku, Tursko 47B, 33-190 
Ciężkowice 

 

Id: A3C711EE-40E4-41CE-B293-3021955239F0. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 16/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Ciężkowice na stałe obwody głosowania


